

Sak 4 Nominasjon av Stortingsliste

1
2
3 Nominasjonskomiteen ønsker å takke alle lokallag og medlemmer som har spilt inn nye
4 kandidater. Vi ønsker også særlig å takke alle som har fremmet sitt kandidatur. Vi er skikkelig
5 heldige som har så mange dyktige folk i fylket, som er motiverte for å gjøre Norge mer
6 rettferdig og miljøvennlig. Den endelige valglisten skal vedtas på års- og nominasjonsmøtet
7 1.-2. februar i Harstad.

8
9 Nominasjonskomiteén sin enstemmige innstilling:
10

Nummer	Navn	Lokallag	Fødselsår	Info
1	Pål Julius Skogholt	Tromsø	1971	Pål Julius Skogholt er leder for Oppvekst- og utdanningsutvalget i Tromsø kommune. Han har tidligere erfaring som fylkestingsrepresentant og statssekretær i regjering.
2	Astrid Løkholm-Båtnes	Harstad	1986	Astrid Løkholm-Båtnes er kommunestyrerepresentant i Harstad og arbeider som ungdomsskolelærer. Hun er en del av ledelsen til Troms SV.
3	Tom Vegar Kiil	Nordreisa	1974	Tom Vegar Kiil er fisker og leder for Norges Kystfiskarlag. Han er i dag 2. vara for Troms på Stortinget. Han sitter i kommunestyret i Nordreisa.
4	Beathe Hoel	Sørreisa	1981	Beathe Hoel er kommunestyrerepresentant i Sørreisa. Hun arbeider som administrasjonsmedarbeider.
5	Nicoline Heiberg-Evenstad	SU	2004	Nicoline Heiberg-Evenstad kommer fra Gibostad og er tidligere fylkesleder i Troms SU. Hun studerer musikkteater på folkehøyskole og er vara i kommunestyret i Senja.
6	Parabaran Rajalingam	Karlsøy	1974	Parabaran Rajalingam er varaordfører i Karlsøy og lærer på helsefagarbeiderlinjen ved Ishavbyen videregående. Han er

utdannet sykepleier. Parabaran er fylkesleder for Troms SV.

7	Reinaldo Montalvao	Tromsø	1989	Reinaldo Montalvao er nestleder i LO i Tromsø og styremedlem i Troms Nei til EU. Han sitter i faglig utvalg i SV.
8	Gunn Knörr	Senja	1990	Gunn Knörr er kommunestyrerepresentant i Senja. Hun arbeider som miljøterapeut i Barne- og familietjenesten.
9	Kai Petter Johansen	Kvænangen	1981	Kai Petter Johansen er ordfører i Kvænangen. Han driver et småbruk og er tidligere leder av Norske kveners forbund.
10	Siv Elin Hansen	Nordreisa	1974	Siv Elin Hansen er fylkestingsrepresentant og sitter i hovedutvalg for kultur og helse. Hun har vært fylkestings- og kommunestyrerepresentant i flere perioder.
11	Eva Marie Solheim Storø	Kvæfjord	1959	Eva Marie Solheim Storø er kommunestyrerepresentant i Kvæfjord. Hun er pensjonist. Hun har arbeidet som lærer og vært hovedtillitsvalgt i Utdanningsforbundet Kvæfjord.
12	Sigrid Bjørnhaug Hammer	Tromsø	2001	Sigrid Bjørnhaug Hammer er varaordfører i Tromsø. Hun sitter i miljøpolitisk utvalg i SV, og har en bachelor i samfunnsplanlegging.

11
12
13
14
15
16
17
18
19

På vegne av Nominasjonskomiteen for Troms SV

Leder Maja Sandvik Lockert

Tlf: 99107306

E-post: maja.lockert@gmail.com